
t 

Российская Федерация 
Троицкий районный Совет депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

от 05 июня 2018 года №31 
с. Троицкое 

О решении Троицкого районного Совета де
путатов Алтайского края «О внесении изме
нений в решение Троицкого районного Со
вета депутатов Алтайского края «Об утвер
ждении Правил землепользования и застрой
ки муниципального образования Беловский 
сельсовет Троицкого района Алтайского 
края» 

В соответствии со статьями 30, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах орга
низации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципаль
ного образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета 
депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки муници
пального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края». 

2. Направить принятое решение главе Троицкого района А.В. Овсянникову для подпи
сания и опубликования в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике законности, правопорядку и 
местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.). 

Председатель Троицкого районного 
Совета депутатов ^ ^ г я Е ^ у ^ Ф ^ У Н.В. Натанюк 

ч, 



Принято 
решением Троицкого районного 
Совета депутатов Алтайского края 
от 05 июня 2018 г. №31 . 

РЕШЕНИЕ 
Троицкого районного Совета депутатов 

Алтайского края 

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов 
* Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района 
Алтайского края» 

Статья 1. Внести в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района 
Алтайского края, утвержденные решением Троицкого районного Совета 
депутатов Алтайского края от 23 октября 2015 года № 68 следующие изменения: 

1) пункт 4 главы 2 изложить в следующей редакции: 
«4) о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по 

вопросам землепользования и застройки;»; 
2) в подпункте 2.5.2 слова «проведение общественных слушаний по 

вопросам землепользования и застройки» заменить словами «проведение 
общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 
землепользования и застройки»; 

3) в части 1 подпункта 2.8.1 слова «публичных слушаний» заменить 
словами «общественных обсуждений или публичных слушаний»; 

4) в подпункте 4.4.11 основные виды разрешенного использования 
земельных участков и объектов капитального строительства дополнить абзацами 
следующего содержания: 

«• животноводство (1.7); 
• деловое управление (4.1).»; 

5) подпункт 4.4.13 дополнить абзацем следующего содержания: 
«Градостроительные регламенты для земель, покрытых поверхностными 

водами, не устанавливаются.»; 
6) подпункт 4.4.14 дополнить абзацем следующего содержания: 
«Градостроительные регламенты для земель государственного лесного 

фонда не устанавливаются.»; 
7) в подпункте 4.5.1 слова «публичные слушания» заменить словами 

«общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих 
падежах; 

8) в подпункте 4.5.2 слова «публичные слушания» заменить словами 
«общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих 
падежах; 

; 



9) в главе б слова «публичные слушания» заменить словами 
«общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих 
падежах; 

10) в пункте 7.2 слова «публичные слушания» заменить словами 
«общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих 
падежах; 

11) в главе 8 слова «публичные слушания» заменить словами 
«общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих 
падежах. 

Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 
Администрации Троицкого района. 

Глава района ^/^ 1^5^ /1 А.В.Овсянников 
UUL 

«/?/» июня 201] 

№ f/ 

ч 

I 




